
 SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 
IL PRESIDENTE 

 

 

           

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

 

 Visto il bando Prot. 1911 del 19/09/2018 “ELEZIONI DEL COORDINATORE DEL 
CORSO DI STUDI IN MEDICINA E CHIRURGIA, TRIENNIO 2018-2021”; 

 

 Ravvisata l’opportunità di far esercitare il diritto di voto a docenti e studenti della 
sede di Caltanissetta, senza che questo comporti grave nocumento 
all’organizzazione didattica con una sospensione della stessa che coinvolga tutte le 
coorti studentesche, non direttamente coinvolte nelle elezioni, 

 
 

DECRETA 
 

 
Di integrare la composizione del seggio elettorale di cui all’art. 3 del Bando in 
premessa con i seguenti componenti per sede di Caltanissetta: 
 
Seggio elettorale – Sede Caltanissetta 
 
Dott. Giovanni Melchiorre Tricoli    Presidente 
Sig.ra Germana Tricoli                Componente 
Sig. Renato Iannì                            Segretario 
 
Di integrare l’ubicazione del seggio elettorale di cui all’art. 7 del Bando in premessa: 
 
Il Seggio elettorale –Sede Caltanissetta- sarà ubicato presso il CEFPAS, Padiglione n. 
11, Segreteria didattica II triennio, piano terra, stanza 15/16, via Giuseppe Mulè 2 -
93100 Caltanissetta. 

 
      Il Seggio elettorale- Sede di Caltanissetta- sarà aperto dalle ore 09,00 alle ore 12,00. 

         

                         Il PRESIDENTE VICARIO 

                       Prof. Giuseppe Gallina 




		2018-10-24T08:46:31+0000
	Giuseppe Gallina




